
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/354/2018 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Głogówek na 2018 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232 z 2018 r. 130) oraz art. 94, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000) Rada Miejska w Głogówku uchwala, 

 co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Głogówek: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu  
Dochody bieżące 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

§ 2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

„Bezpieczne przejścia dla pieszych w Głogówku” 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane  

z ich poborem 

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

§ 0340 Podatek od środków transportowych 

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od spadków i darowizn, podatku, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 

§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 

o kwotę 6.488.972,00 
 

 

25.000,00 

 

 

25.000,00 

 

 

 

 

 

 

140.000,00  

140.000,00 

 

 

101.020,00 

11.000,00 

90.020,00 

 

35.000,00 

 

35.000,00 

 

1.644,00 

1.644,00 

 

4.600,00 

4.600,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 września 2018 r.

Poz. 2497



Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe 

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

§ 0830 Wpływy z usług 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 

Dochody majątkowe 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Kanalizacja II etap /PROW/ 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami 

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

/PSZOK/ 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

/Przystań kajakowa/ 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Rewitalizacja zamku /RPO/ 

Remont bramy zamkowej /PROW/ 

 

53.400,00 

 

 

 

20.000,00 

1.200,00 

32.200,00 

 

 

1.180,00 

1.180,00 

 

1.092.824,00 

 

 

 

1.092.824,00 

 

999.980,00 

 

 

999.980,00 

 

 

115.000,00 

 

 

 

115.000,00 

 

 

3.919.324,00 

 

 

 

 

3.758.820,00 

160.504,00 

Zmniejsza się plan dochodów budżetu  
Dochody majątkowe 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 625 

Kanalizacja II etap /PROW/ 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami 

§ 6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów) 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

/PSZOK/ 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

o kwotę 6.012.128,00 
 

 

1.092.824,00 

 

 

 

 

1.092.824,00 

 

999.980,00 

 

 

999.980,00 

 

 

3.919.324,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2497



§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 625 

Rewitalizacja zamku /RPO/ 

Remont bramy zamkowej /PROW/ 

 

 

 

 

 

3.758.820,00 

160.504,00 

Zwiększa się plan wydatków budżetu 
Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

wydatki bieżące, w tym: 

- na zadania statutowe 

„Bezpieczne przejścia dla pieszych w Głogówku” 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

wydatki majątkowe 
- dotacja celowa dla Powiatu 

- „Budowa kanalizacji deszczowej wraz z przebudową drogi powiatowej 

w m. Kazimierz – dokumentacja I etap” 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

wydatki bieżące, w tym: 

- na zadania statutowe 

Rozdział 60095 Pozostała działalność 

wydatki bieżące, w tym: 

- na zadania statutowe 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

wydatki bieżące, w tym: 

- na zadania statutowe 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 

Rozdział 75412 ochotnicze straże pożarne 

wydatki bieżące, w tym: 

- na zadania statutowe 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

wydatki bieżące, w tym: 

- na zadania statutowe 

Rozdział 80104 Przedszkola 

wydatki bieżące, w tym: 

- na zadania statutowe 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

wydatki bieżące, w tym: 

- na zadania statutowe 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

wydatki bieżące, w tym: 

- na zadania statutowe 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

wydatki majątkowe 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Głogówek 

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

wydatki bieżące, w tym: 

- na zadania statutowe 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92195 Pozostała działalność 

o kwotę 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

551.286,00 
 

28.170,00 

28.170,00 

 

 

39.450,00 

 

 

21.000,00 

18.450,00 

49.000,00 

49.000,00 

 

15.000,00 

15.000,00 

 

 

40.500,00 

40.500,00 

 

 

49.442,00 

47.442,00 

 

2.000,00 

 

61.324,00 

61.324,00 

 

31.400,00 

31.400,00 

 

52.000,00 

52.000,00 

 

 

44.000,00 

44.000,00 

 

40.000,00 

40.000,00 

 

 

4.600,00 

4.600,00 

 

 

36.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2497



wydatki bieżące, w tym: 

- na zadania statutowe 

wydatki majątkowe 
Budowa parku wiejskiego z centrum turystyczno-rekreacyjnym kolejnictwa 

w Racławicach Śląskich 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe 

wydatki majątkowe 
Zakup i montaż ogrodzenia boiska sportowego w Twardawie 

Rozdział 92695 Pozostała działalność 

wydatki majątkowe 
Zakup urządzeń rekreacyjnych 

20.000,00 

 

16.000,00 

 

 

 

27.000,00 

27.000,00 

 

33.400,00 

33.400,00 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu  
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01030 Izby rolnicze 

wydatki bieżące, w tym: 

- na zadania statutowe 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

wydatki majątkowe 
Modernizacja chodnika w m. Szonów  

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 

Rozdział 75412 ochotnicze straże pożarne 

wydatki majątkowe 
Remont pokrycia dachowego w budynku świetlicy wiejskiej i remizy OSP  

w Zwiastowicach (F.S.) 

o kwotę 74.442,00 
 

10.000,00 

10.000,00 

 

 

50.000,00 

50.000,00 

 

 

 

14.442,00 

14.442,00 

§ 2. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego: 

1) Jest: „Rozbudowa oświetlenia ulicznego – ul. Jana Pawła II w Głogówku. Winno być: „Rozbudowa 

oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Głogówek”. 

2) Jest: „Budowa Centrum Turystyczno-Rekreacyjnego Kolejnictwa w Racławicach Śląskich”. Winno być: 

„Budowa parku wiejskiego z centrum turystyczno-rekreacyjnym kolejnictwa w Racławicach Śląskich”. 

§ 3. W uchwale nr XLI/290/2017 Rady Miejskiej w Głogówku z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głogówek na 2018 rok: 

1) załącznik nr 6 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2018 rok” przyjmuje brzmienie zgodne załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 7 „Fundusz Sołecki na 2018 r.” przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) załącznik nr 8 „Zestawienie kwot i zakres dotacji na 2018 r.” przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwał powierza się Burmistrzowi Głogówka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Głogówku 

 

Mieczysław Hołówko 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2497



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLIX/354/2018 

Rady Miejskiej w Głogówku 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2018 r. 

Lp. Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Wartość zadania Środki własne Kredyt WFOŚiGW Dotacje Środki UE Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

Budowa kanalizacji sanitarnej 

dla odbioru ścieków  

z miejscowości Rzepcze 

90001 1.884.000,00 39.796,00 - 751.380,00  
PROW 

1.092.824,00 
 

2. 

Rewitalizacja zamku  

w Głogówku (skrzydło 

południowe i wschodnie) wraz 

z wymianą stolarki okiennej  

i wzmocnieniem  

konstrukcji budynku 

92120 4 758 000,00 999.180,00 - - - 
RPO 

3.758.820,00 
 

3. 

Poprawa gospodarowania 

odpadami komunalnymi  

na terenie Gminy Głogówek 

poprzez budowę Punktu 

Selektywnej Zbiórki  

Odpadów Komunalnych 

 

90002 

 

1.845.217,00 

 

127.237,00 

 

- 

 

718.000,00 

 

- 

RPO 

999.980,00 
 

4. 

Termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej  

w Biedrzychowicach 

80101 814.900,00 22.193,00 - 292.800,00 - 
RPO 

499.907,00 
 

5. 

Remont sanitariatów 

W Szkole Podstawowej 

Nr 2 w Głogówku 

80101 90.000,00 90.000,00 - - - -  

6. 
Przebudowa drogi gminnej 

Tomice-Góreczno 
60016 2.710.500,00 919.900,00 - - - 

RPO 

1.790.600,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2497



7. 

Przebudowa, remont  

i adaptacja części 

zdegradowanego budynku 

szpitalnego na cele domu  

pobytu dziennego dla  

seniorów w Głogówku 

 

 

85295 

 

 

1.547.500,00 

 

 

386.900,00 

 

 

- 

 

 

- 

 

BP 

154.746,00 

 

RPO 

1.005.854,00 

 

8. 
Przebudowa drogi gminnej 

Wierzch-Mionów 
60016 944.300,00 - - - 944.300,00 -  

9. 

Głogówek, zamek (XIII/XIV w.) 

wzmocnienie konstrukcji 

obiektu w części północnej II etap 

92120 531.000,00 31.000,00 - - 
MKiDN 

500.000,00 
-  

10. 
Remont budynku bramy 

zamkowej w Głogówku 
92120 301.500,00 140.996,00 - - - 

PROW 

160.504,00 
 

11. 

Modernizacja drogi 

ul. Jana Pawła II  

w Głogówku 

60016 67.000,00 67.000,00 - - - -  

12. 
Remonty nawierzchni dróg  

i chodników gminnych F.S. 
60016 246.678,00 246.678,00 - - - -  

13. 

Wykonanie ogrodzenia terenu 

rekreacyjnego 

Zielona Gęś – Kierpień F.S. 

90095 29.730,00 29.730,00 - - - -  

14. 

Mochów zakup traktorka 

Do koszenia trawy 

Mochów F.S. 

90095 10.000,00 10.000,00 - - - -  

15. 
Zakup sprzętu strażackiego 

Twardawa F.S. 
75412 12.000,00 12.000,00 - - - -  

16. 

Budowa boiska 

małowymiarowego 

Wierzch F.S. 

92601 19.202,00 19.202,00 - - - -  

17. 

Montaż systemu ogrzewania 

wody panelami solarnymi 

Kąpieliska Gminnego  

w Głogówku 

92601 250.810,00 97.010,00 - 153.800,00 - -  

18. 
Modernizacja chodnika  

w m. Kazimierz 
60014 200.000,00 - - - 

200.000,00 

Dotacja Powiat 
-  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2497



19. 

Dotacja celowa dla Powiatu 

(Modernizacja chodnika  

w Szonowie) 

60014 21.000,00 21.000,00 - - - -  

20. 

Dofinansowanie zakupu 

sprzętu ratowniczo -gaśniczego 

dla PSP w Prudniku 

75411 15.000,00 15.000,00 - - - -  

21. 
Remont dachu budynku 

Przedszkola Nr 3 w Głogówku 
80104 55.000,00 55.000,00 - - - -  

22. 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla Powiatu 

Przebudowa drogi powiatowej 

relacji Mochów-Racławice Śl. 

60014 566.000,00 566.000,00 - - - -  

23. 

Przebudowa i zmiana  

sposobu użytkowania części 

parteru dworca PKP  

w Twardawie na Centrum 

Integracji, Kultury i Sztuki  

w Twardawie 

 

 

92195 

 

 

21.700,00 

 

 

21.700,00 

- - - -  

24. 

Budowa Centrum Turystyczno-

Rekreacyjnego Kolejnictwa  

w Racławicach Śląskich 

92195 91.900,00 91.900,00 - - - -  

25. 

Zakup budynku Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego  

w Głogówku 

70005 510.000,00 510.000,00 - - - -  

26. Dotacja dla PCM w Prudniku 85195 10.000,00 10.000,00 - - - -  

27. 
Remonty nawierzchni dróg 

gminnych - asfalty 
60016 800.000,00 800.000,00 - - - -  

28. 

Wymiana źródeł ciepła  

na ekologiczne w placówkach 

oświatowych 

SP Szonów 

SP Biedrzychowice 

O/P Szonów 

PP Nr 3 O/Biedrzychowice 

 

80101  80101 

80103 

80104 

163.360,00 

82.310,00 

40.350,00 

20.350,00 

20.350,00 

81.760,00 - - 81.600,00 -  

29. 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Głogówek 

90015 84.000,00 84.000,00 - - - -  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2497



30. 
Dotacja celowa na zakupy 

inwestycyjne dla MGOK 
92109 38.900,00 38.900,00 - - - -  

31. Remont schodów SP Twardawa 80101 21.300,00 21.300,00 - - - -  

32. 
Zakup i montaż urządzeń 

zabawowych 
90095 21.000,00 21.000,00 - - - -  

33. 
Wykonanie ogrodzenia  

terenu gminnego w Twardawie 
90095 23.570,00 23.570,00 - - - -  

34. 

Montaż systemu 

napowietrzania stawu w Parku 

Miejskim w Głogówku 

90095 24.000,00 24.000,00 - - - -  

35. 
Remont budynku bramy 

zamkowej i zamku - ekspertyzy 
92120 15.000,00 15.000,00 - - - -  

36. Dotacja do wymiany pieców c.o. 90095 35.000,00 35.000,00 - - - -  

37. 

Zakup i montaż ogrodzenia 

boiska sportowego  

w Twardawie 

92601 27.000,00 27.000,00 - - - -  

38. 
Zakup urządzeń  

rekreacyjnych 
92695 33.400,00 33.400,00  - - -  

                                Razem 18.839.467,00 5.734.352,00 - 1.915.980,00 1.880.646,00 9.308.489,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2497



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XLIX/354/2018 

Rady Miejskiej w Głogówku 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI 2018 

Lp. Miejscowość Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja 

budżetowa 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe  

Kwota 

1 BIEDRZYCHOWICE 

30.668,82 

1. Remont drogi gminnej (tzw. Zidlung) 60016  24 000,00 24 000,00 

2. Budowa wiaty rekreacyjnej na ogrodzie Farskiej Stodoły 90095 5 000,00  5 000,00 

3. Remonty bieżące dróg polnych (kamień + równiarka) 60017 1 000,00  1 000,00 

4. Remont remizy OSP (naprawy bieżące) 75412 500,00  500,00 

5. Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych 90095 169,00  169,00 

2 BŁAŻEJOWICE  

DOLNE 

11.633,00 

1. Remonty bieżące dróg polnych (kamień + równiarka) 60017 5 833,00  5 833,00 

2. Remont studzienek 60016 5 500,00  5 500,00 

3. Wyposażenie świetlicy 92109 300,00  300,00 

3 CIESZNÓW        

8.889,99 

     

4 CHUDOBA 

8.030,74 

1. Zakup kosiarki spalinowej 90095 2 200,00  2 200,00 

2. Utwardzenie dróg polnych (kamień + równiarka) 60017 5 831,00  5 831,00 

5 DZIERŻYSŁAWICE 

18.507,05 

1. Wynajem równiarki kołowej w celu wyrównania dróg 60017 3 000,00  3 000,00 

2. Ułożenie dywanika asfaltowego 60016  15 507,00 15 507,00 

6 GÓRECZNO 

8.361,22 

1. Zakup ławek i stołów biesiadnych 92109 4 250,00  4250,00 

2. Obustronne kręgowanie rowów 1300 m. 60016 4 111,00  4111,00 

7 GŁOGOWIEC 

11.699,10 zł 

1. Doposażenie placu zabaw (zakup zjazdu linowego) 90095 9 102,00  9 102,00 

2. Pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych 90095 300,00  300,00 

3. Uporządkowanie terenu wokół placu zabaw (wyrównanie 

terenu i usunięcie zagrożeń) 

90095 2 297,00  2 297,00 

8 KAZIMIERZ 

18.077,42 

1. Budowa chodnika i kanalizacji deszczowej (cd) 60016  16 577,00 16 577,00 

2. Pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych 90095 1 500,00  1 500,00 

9 KIERPIEŃ 

16.722,44 zł 

1.Wykonanie ogrodzenia terenu rekreacyjnego „Zielona Gęś” 90095  16 723,00 16 723,00 

10 LEŚNIK 

9.650,10 zł 

1. Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych 90095 650,00  650,00 

2. Remont drogi gminnej (położenie nawierzchni asfaltowej  

na drodze gminnej, wyrównanie studzienek) 

60016  9 000,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2497



11 MIONÓW 

13.615,90 zł 

1. Przebudowa chodnika w Mionowie 

(kontynuacja – brukowanie) 

60016  13 616,00 13 616,00 

12 MOCHÓW 

20 291,66 zł 

1. Założenie strony internetowej sołectwa 92195 500,00  500,00 

2. Wykonanie równiarki na drogi polne 60017 1 500,00  1 500,00 

3. Zakup traktorka do koszenia trawy 90095  10 000,00 10 000,00 

4. Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych (zakup narzędzi 

ogrodowych) 

90095 4 000,00  4 000,00 

5. Zakup mebli na wyposażenie remizy OSP Mochów 75412 3 500,00  3500,00 

6. Organizacja Dnia Dziecka 92195 792,00  792,00 

13 NOWE KOTKOWICE 

8.989,14 zł 

1. Remont chodnika – Etap III 60016 8 989,00  8 989,00 

14 RACŁAWICE  

ŚLĄSKIE 

33.048,30 zł 

1. Remont i utwardzenie dróg dojazdowych przy ul. Ogrodowej  

i Kolonialnej (kamień + dywanik asfaltowy) 

60016  28 000,00 28 000,00 

2. Utwardzenie cieku wodnego na skrzyżowaniu ul. Kopernika  

i Kolonialnej (kamień + dywanik asfaltowy) 

60016 2 000,00  2 000,00 

3. Pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych 90095 3 048,00  3 048,00 

15 RZEPCZE 

15929,28 zł 

1. Remont altany na placu zabaw 90095 3 000,00  3.000,00 

2. Remont piłkochwytów na boisku sportowym 92601 3 000,00  3 000,00 

3. Doposażenie szatni sportowej – zakup sprzętu 92601 3 000,00  3.000,00 

4. Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 92109 6 929,00  6.929,00 

16 STARE KOTKOWICE 

19 399,35 zł 

1. Zabudowa rowu w pasie drogi gminnej 60016  18 399,00 18 399,00 

2. Remont sanitariatów w szatni sportowej 92601 500,00  500,00 

3. Pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych 90095 500,00  500,00 

17 SZONÓW 

23.133,81 zł 

1. Remont dróg gminnych (utwardzenie terenu 

Kostką betonową) 

60016  23 134,00 23 134,00 

18 TOMICE 

9.881,44 zł 

1. Wykonanie chodnika (brukowanie cd.) 60016 9 882,00  9 882,00 

19 TWARDAWA 

32.585,62 zł 

1. Doposażenie OSP w sprzęt strażacki 75412  12 000,00 12 000,00 

2. Doposażenie i remonty obiektu sportowego 92601 9 000,00  9 000,00 

3. Doposażenie terenów rekreacyjnych (zakup paneli 

drewnianych, kutych, desek, śrub) 

90095 9 000,00  9 000,00 

4. Pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych 90095 2 586,00  2 586,00 

20 WIERZCH 

19.201,06 zł 

1. Zagospodarowanie terenu za budynkiem OSP (wykonanie 

boiska małowymiarowego) 

92601  19 201,00 19 201,00 

21 WRÓBLIN 

19.168,01zł 

1. Wykonanie nawierzchni bitumicznej lub kostki brukowej  

na drogach gminnych 

60016  19 168,00 19 168,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2497



22 ZAWADA 

19 994,22 zł 

1. Wykonanie dywanika asfaltowego w przysiółku Sysłów 

(kierunek Zawada- Kujawy) 

60016  19 994,00 19 994,00 

23 ZWIASTOWICE 

14.442,11 zł 

1. Remont pokrycia dachowego w budynku świetlicy wiejskiej  

i remizy OSP 

92109 14 442,00  14 442,00 

24 ORACZE  -  

GŁOGÓWEK 

33.048,30 zł 

1. Wybrukowanie parkingu (ul. Podgórna) – brukowanie 60016  27 000,00 27 000,00 

2. Zakup strojów ludowych 92195 6 048,00  6 048,00 

25 WINIARY –  

GŁOGÓWEK 

33.048,30 zł 

1. Wykonanie dywanika bitumicznego na ul. Jana Kazimierza  

w Głogówku 

60016  33 048,00 33 048,00 

  RAZEM   161 758,00 287.368,00 449 126,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2497



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XLIX/354/2018 

Rady Miejskiej w Głogówku 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

Zestawienie kwot i zakres dotacji na 2018 rok 

Jednostka dotowana Dział Rozdział § Rodzaj dotacji Kwota Przeznaczenie dotacji 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

 

Instytucje kultury 
Miejsko-Gminny Ośrodek 

Kultury w Głogówku 

 

 

921 

 

 

92109 

 

 

92116 

92118 

2480 

 

6220 

2480 

2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

900.000,00 

296.000,00 

38.900,00 

245.000,00 

Dotacja na działalność 

statutową 

Zakup projektora i ekranu 

Na działalność statutową 

Jednostki samorządu 

terytorialnego 

801 

 

 

 

900 

 

 

600 

80146 

 

 

 

90013 

 

 

60014 

2330 

 

 

 

2310 

 

 

6300 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między  

jednostkami samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jedn. samorz. teryt. 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

 

 

 

20.000,00 

 

 

50.000,00 

 

 

 

566.000,00 

 

 

21.000,00 

Dotacja na doradztwo 

metodyczne 

 

 

Dotacja do utrzymania 

schroniska dla bezdomnych 

zwierząt 

 

 

 

Przebudowa drogi powiatowej 

Mochów – Racławice Śl. 

Remont chodnika w Szonowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2497



Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych 

 

Pozostałe dotacje 852 

 

 

 

 

926 

 

 

85295 

 

 

 

 

92605 

 

 

2360 

 

 

 

 

2360 

 

 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom  

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

„ 

 

 

 

 

 

182.000,00 

 

 

180.000,00 

 

 

Dotacja na realizację zadań  

w zakresie świadczenia usług 

opieki społecznej 

 

Dotacja na realizację zadań 

własnych gminy w zakresie 

kultury fiz. 

Ogółem dotacje x x x                    x  2.498.900,00 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2497


		2018-09-17T12:01:17+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




